Bluetooth In-Ear Kopfhörer Invisible Ghost
SKU: TEEARSETBT220K
In-Ear Mikro-Kopfhörer mit Mikrofon und Antworttaste, Technologie Multipoint, Bluetooth
v4.1
Dieser Bluetooth In-Ear Mikro-Kopfhörer ist für jeden Moment des Tages geeignet, sowohl während der Arbeit als auch in der
Freizeit, insbesondere jedoch während der Autofahrt, da er nicht mit störenden Kabeln behindert.
Das Multipoint-Headset ermöglicht dir zudem auch das gleichzeitige Anschließen von zwei Geräten, wodurch eine hohe
Benutzerfreundlichkeit gewährleistet wird.
Verbinde das Headset mit zwei Geräten: Du kannst die Anrufe von beiden Smartphones aus verwalten, ohne sie mehrfach
trennen und wieder verbinden zu müssen .
Dieses Gerät ist nur in seinen Abmessungen klein: es ermöglicht nämlich einen Signalempfang bis zu 10 Meter Entfernung und
garantiert zirka 2 Stunden Gesprächszeit.
Eigenschaften:
Bluetooth v4.1
Multipoint-Technologie
Taste zum Annehmen und Beenden von Anrufen
Anschlussbereich: bis zu 10 Meter
Gesprächszeit: 2 Stunden
Standby-Zeit: Bis zu 15 Stunden
Gewicht: 3,3 Gramm
Bluetooth In-Ear Kopfhörer Invisible Ghost
SKU: TEEARSETBT220K
Technische Daten
Bluetooth: v 4.1
Stand-by-Zeit: 15 Stunden
Gesprächsdauer: 2 Stunden
Reichweite: Bis zu 10 m
Ladezeit: 1,5 Stunden
Anschlusskabel: USB/Micro-USB
Musik hören: 2 Stunden
Batterie: 3.7V, 35 mAh
Tasten: Multifunktionell
[microphone]: Integriert
Technologie: Multipoint
Stecker Ladegerät: Micro-USB
mitgelieferter Zubehör: Ladekabel
Tonart (Mono/Stereo): Mono
EAN: 8018417226229
SKU: TEEARSETBT220K
Gewicht: 13 g
Gewicht Kopfhörer: 3.3000 g
Anzahl Verbindungen: 2
Logistikdaten
Tiefe Pack: 37 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 250 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 90 g
Breite Inner: 90 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 530 mm
Höhe Inner: 220 mm
Gewicht Inner: 645 g
Breite Master: 330 mm
Anzahl Master: 36
Höhe Master: 240 mm
Gewicht Master: 4595 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it